
開催日　2025/08/29
開始時間10：00 Referee 伊藤　正明 Judges (A) 3Round Judges (B) 2Round
栃木・日環アリーナ栃木 1 茶木　康寛 1 谷内　覚

Asst. Ref 浅田　雅子 2 笠井　学 2 金戸　恵太
制限選択飛回数 0回 3 毒島　めぐみ 3 横山　健

4 伊熊　豊和 4 毒島　泰士
自由選択飛回数 5回 5 原口　進也 5 阿部しげの
気　温 29.0℃ Rec Cheif 中山　明彦 6 石沢　孝行 6 岡部　優
水　温 26.8℃ 7 松本　行夫 7 荒木　駿図
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

13 1 三上　紗也可 ﾐｶﾐ　ｻﾔｶ 日体院
405 B 3m 3.0 7.5 6.5 6.5 7.5 6.5 7.5 7.0 63.00 1 63.00 1 308.40
107 B 3m 3.1 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 7.5 74.40 1 137.40 1
305 B 3m 3.0 7.0 7.5 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0 63.00 1 200.40 1
205 B 3m 3.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 5.0 37.50 14 237.90 1

5152 B 3m 3.0 7.0 7.5 8.0 8.5 8.0 7.5 8.0 70.50 1 308.40 1

2 2 榎本　遼香 ｴﾉﾓﾄ　ﾊﾙｶ 栃木トヨタ自／NSP宇都宮
5152 B 3m 3.0 6.0 6.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 52.50 3 52.50 3 10.50 247.20
107 B 3m 3.1 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 37.20 13 89.70 6 47.70
405 B 3m 3.0 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 45.00 3 134.70 5 65.70
305 B 3m 3.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 63.00 1 197.70 2 40.20
205 B 3m 3.0 5.0 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 49.50 3 247.20 2 61.20

4 3 近藤　花菜 ｺﾝﾄﾞｳ　ﾊﾅ ホンダカーズ群馬
105 B 3m 2.4 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.5 6.0 50.40 =4 50.40 =4 12.60 224.40

5152 B 3m 3.0 4.5 5.0 4.0 3.5 4.5 4.0 5.5 39.00 11 89.40 7 48.00
305 B 3m 3.0 5.5 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 54.00 2 143.40 2 57.00
205 B 3m 3.0 3.0 4.0 4.0 3.0 4.0 3.5 4.5 34.50 15 177.90 5 60.00
405 B 3m 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 6.0 5.5 5.5 46.50 =6 224.40 3 84.00

12 4 嶋﨑　菜乃 ｼﾏｻｷ　ﾅﾉ 関西学院大学／大阪水泳学校
105 B 3m 2.4 6.5 7.0 6.0 7.0 6.5 7.0 6.5 48.00 =7 48.00 =7 15.00 223.10
205 C 3m 2.8 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 46.20 5 94.20 3 43.20
305 C 3m 2.8 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 43.40 6 137.60 3 62.80
405 C 3m 2.7 5.5 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 40.50 10 178.10 4 59.80

5134 D 3m 2.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 45.00 8 223.10 4 85.30
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第101回(2025年度) 日本選手権水泳競技大会
飛込競技

採点詳細
女子 3m 飛板飛込 予選



開催日　2025/08/29
開始時間10：00 Referee 伊藤　正明 Judges (A) 3Round Judges (B) 2Round
栃木・日環アリーナ栃木 1 茶木　康寛 1 谷内　覚

Asst. Ref 浅田　雅子 2 笠井　学 2 金戸　恵太
制限選択飛回数 0回 3 毒島　めぐみ 3 横山　健

4 伊熊　豊和 4 毒島　泰士
自由選択飛回数 5回 5 原口　進也 5 阿部しげの
気　温 29.0℃ Rec Cheif 中山　明彦 6 石沢　孝行 6 岡部　優
水　温 26.8℃ 7 松本　行夫 7 荒木　駿図
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

7 5 乗松　飛羽 ﾉﾘﾏﾂ　ﾄﾜ 高崎健康福祉大学
105 B 3m 2.4 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 40.80 =12 40.80 =12 22.20 218.50
205 B 3m 3.0 3.5 3.5 2.5 3.5 3.5 3.5 4.0 31.50 15 72.30 14 65.10
305 C 3m 2.8 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5 4.5 44.80 4 117.10 11 83.30
405 B 3m 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 6.5 6.0 51.00 5 168.10 8 69.80

5233 D 3m 2.4 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 50.40 2 218.50 5 89.90

19 6 関野　思衣 ｾｷﾉ　ｼｲ 白鴎大学／NSP宇都宮
5132 D 3m 2.1 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 5.0 37.80 15 37.80 15 25.20 212.45
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 43.20 =7 81.00 11 56.40
205 C 3m 2.8 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 5.0 4.0 35.00 =12 116.00 12 84.40
305 C 3m 2.8 7.0 6.5 7.0 6.0 6.5 5.5 6.5 54.60 3 170.60 6 67.30
405 C 3m 2.7 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 41.85 9 212.45 6 95.95

11 7 山口　歩夏 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾎﾅﾂ 日本体育大学
105 B 3m 2.4 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0 7.0 7.0 48.00 =7 48.00 =7 15.00 212.10
205 C 3m 2.8 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 5.5 37.80 12 85.80 10 51.60
305 C 3m 2.8 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5 4.5 33.60 14 119.40 10 81.00
405 C 3m 2.7 5.5 5.0 5.5 7.0 5.5 6.0 6.0 45.90 8 165.30 9 72.60

5233 D 3m 2.4 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 46.80 5 212.10 7 96.30

16 8 長岡　凜 ﾅｶﾞｵｶ　ﾘﾝ 健大高崎高
105 B 3m 2.4 6.5 7.5 7.0 7.0 6.5 7.5 7.0 50.40 =4 50.40 =4 12.60 210.90

5152 B 3m 3.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.5 5.0 43.50 6 93.90 4 43.50
305 B 3m 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 40.50 9 134.40 6 66.00
205 B 3m 3.0 3.5 2.5 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 30.00 16 164.40 11 73.50
405 B 3m 3.0 5.0 5.5 4.5 4.5 5.5 6.0 5.0 46.50 =6 210.90 8 97.50
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第101回(2025年度) 日本選手権水泳競技大会
飛込競技

採点詳細
女子 3m 飛板飛込 予選



開催日　2025/08/29
開始時間10：00 Referee 伊藤　正明 Judges (A) 3Round Judges (B) 2Round
栃木・日環アリーナ栃木 1 茶木　康寛 1 谷内　覚

Asst. Ref 浅田　雅子 2 笠井　学 2 金戸　恵太
制限選択飛回数 0回 3 毒島　めぐみ 3 横山　健

4 伊熊　豊和 4 毒島　泰士
自由選択飛回数 5回 5 原口　進也 5 阿部しげの
気　温 29.0℃ Rec Cheif 中山　明彦 6 石沢　孝行 6 岡部　優
水　温 26.8℃ 7 松本　行夫 7 荒木　駿図
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

3 9 森岡　さくら ﾓﾘｵｶ　ｻｸﾗ 徳島県スポーツ協会
107 C 3m 2.8 6.5 6.5 6.0 5.5 6.5 6.5 6.0 53.20 2 53.20 2 9.80 210.70
205 C 3m 2.8 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0 49.00 4 102.20 2 35.20
305 C 3m 2.8 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 5.5 4.0 35.00 =12 137.20 4 63.20

5152 B 3m 3.0 6.5 6.0 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0 55.50 2 192.70 3 45.20
405 B 3m 3.0 2.5 2.0 2.0 2.0 2.0 1.5 2.0 18.00 18 210.70 9 97.70

9 10 八木　星輝 ﾔｷﾞ　ｾｲﾗ 神奈川ダイビングクラブ
5231 D 3m 2.0 6.0 6.5 6.0 7.5 6.0 7.0 5.5 37.00 16 37.00 16 26.00 203.40
105 B 3m 2.4 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.0 49.20 3 86.20 9 51.20
205 C 3m 2.8 5.0 4.5 4.5 5.5 5.0 4.5 4.5 39.20 10 125.40 8 75.00
305 C 3m 2.8 3.5 3.5 3.5 4.0 3.0 3.0 3.5 29.40 17 154.80 14 83.10
405 C 3m 2.7 4.5 5.0 6.0 6.0 6.0 7.0 6.5 48.60 4 203.40 10 105.00

10 11 森淵　茉莉愛 ﾓﾘﾌﾞﾁ　ﾏﾘｱ 広島日野自動車株式会社
405 C 3m 2.7 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.5 39.15 14 39.15 14 23.85 202.95
105 B 3m 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 39.60 10 78.75 12 58.65

5233 D 3m 2.4 6.0 6.5 5.5 6.0 6.5 6.5 6.0 44.40 5 123.15 9 77.25
305 C 3m 2.8 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 42.00 9 165.15 10 72.75
205 C 3m 2.8 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 37.80 =12 202.95 11 105.45

18 12 西沢　明歩 ﾆｼｻﾞﾜ　ﾒｲﾎ 東北福祉大学／郡山DC
5233 D 3m 2.4 6.5 6.5 5.5 5.0 6.5 6.5 6.0 45.60 9 45.60 9 17.40 197.85
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 5.5 6.0 43.20 =7 88.80 8 48.60
405 C 3m 2.7 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 4.0 41.85 8 130.65 7 69.75
305 C 3m 2.8 5.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 4.0 37.80 13 168.45 7 69.45
205 C 3m 2.8 3.5 3.5 4.0 3.5 3.0 3.5 3.0 29.40 16 197.85 12 110.55
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第101回(2025年度) 日本選手権水泳競技大会
飛込競技

採点詳細
女子 3m 飛板飛込 予選



開催日　2025/08/29
開始時間10：00 Referee 伊藤　正明 Judges (A) 3Round Judges (B) 2Round
栃木・日環アリーナ栃木 1 茶木　康寛 1 谷内　覚

Asst. Ref 浅田　雅子 2 笠井　学 2 金戸　恵太
制限選択飛回数 0回 3 毒島　めぐみ 3 横山　健

4 伊熊　豊和 4 毒島　泰士
自由選択飛回数 5回 5 原口　進也 5 阿部しげの
気　温 29.0℃ Rec Cheif 中山　明彦 6 石沢　孝行 6 岡部　優
水　温 26.8℃ 7 松本　行夫 7 荒木　駿図
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

15 13 井上　優奈 ｲﾉｳｴ　ﾕﾅ 高知SC／土佐女子中
105 B 3m 2.4 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 40.80 =12 40.80 =12 22.20 196.20
205 C 3m 2.8 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 50.40 2 91.20 5 46.20
305 C 3m 2.8 2.5 2.0 2.0 2.0 2.0 1.5 1.0 16.80 19 108.00 15 92.40
405 C 3m 2.7 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 48.60 6 156.60 12 81.30

5233 D 3m 2.4 6.0 6.0 5.0 5.5 5.0 5.0 6.0 39.60 10 196.20 13 112.20

5 14 坂田　丹寧 ｻｶﾀ　ｱｶﾈ 高崎健康福祉大学
405 C 3m 2.7 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 33.75 18 33.75 18 29.25 188.85
107 C 3m 2.8 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 33.60 14 67.35 16 70.05

5152 B 3m 3.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.5 4.5 42.00 7 109.35 13 91.05
205 B 3m 3.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 46.50 7 155.85 13 82.05
305 B 3m 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 33.00 14 188.85 14 119.55

1 15 青山　由唯加 ｱｵﾔﾏ　ﾕｲｶ 日本体育大学
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 43.20 10 43.20 10 19.80 180.20
203 B 3m 2.2 4.5 3.5 3.5 5.0 4.0 4.5 4.5 28.60 17 71.80 15 65.60
303 B 3m 2.3 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5 5.0 4.5 32.20 =15 104.00 16 96.40

5233 D 3m 2.4 4.5 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 38.40 12 142.40 16 95.50
403 B 3m 2.1 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 37.80 =12 180.20 15 128.20

8 16 石田　宇 ｲｼﾀﾞ　ｿﾗ 東京SC／武南高等学校
105 B 3m 2.4 5.0 6.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 36.00 17 36.00 17 27.00 178.35
303 B 3m 2.3 4.0 5.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 29.90 16 65.90 17 71.50
203 B 3m 2.2 5.5 6.0 5.5 4.5 5.0 5.5 5.0 35.20 11 101.10 17 99.30
403 B 3m 2.1 6.5 6.0 5.5 6.0 7.0 6.5 6.0 38.85 11 139.95 17 97.95

5233 D 3m 2.4 5.5 4.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 38.40 11 178.35 16 130.05

Printing: 2025/08/29 11:13:11 4 / 5

第101回(2025年度) 日本選手権水泳競技大会
飛込競技

採点詳細
女子 3m 飛板飛込 予選



開催日　2025/08/29
開始時間10：00 Referee 伊藤　正明 Judges (A) 3Round Judges (B) 2Round
栃木・日環アリーナ栃木 1 茶木　康寛 1 谷内　覚

Asst. Ref 浅田　雅子 2 笠井　学 2 金戸　恵太
制限選択飛回数 0回 3 毒島　めぐみ 3 横山　健

4 伊熊　豊和 4 毒島　泰士
自由選択飛回数 5回 5 原口　進也 5 阿部しげの
気　温 29.0℃ Rec Cheif 中山　明彦 6 石沢　孝行 6 岡部　優
水　温 26.8℃ 7 松本　行夫 7 荒木　駿図
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

14 17 赤木　陽音 ｱｶｷﾞ　ﾊﾙﾈ 米子ダイビングクラブ
405 C 3m 2.7 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 5.5 48.60 6 48.60 6 14.40 169.85
107 C 3m 2.8 3.0 4.0 2.5 3.0 4.0 3.5 3.5 28.00 18 76.60 13 60.80
305 C 3m 2.8 4.5 4.5 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 32.20 =15 108.80 14 91.60
205 B 3m 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 4.0 28.50 18 137.30 18 100.60

5132 D 3m 2.1 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 32.55 15 169.85 17 138.55

6 18 猿田　百穂美 ｻﾙﾀ　ﾕﾎﾐ 東京SC／法政大学
403 B 3m 2.1 6.0 6.5 6.0 7.0 7.0 7.0 6.0 40.95 11 40.95 11 22.05 158.85
205 C 3m 2.8 3.0 2.5 2.0 2.5 3.0 3.0 2.5 22.40 19 63.35 19 74.05
305 C 3m 2.8 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.0 32.20 =15 95.55 18 104.85
105 B 3m 2.4 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 52.80 4 148.35 15 89.55

5152 B 3m 3.0 1.5 0.5 1.0 1.5 1.5 0.5 1.0 10.50 19 158.85 18 149.55

17 19 安丸　和華 ﾔｽﾏﾙ　ﾉﾄﾞｶ 高崎健康福祉大学
203 B 3m 2.2 4.0 3.5 3.0 4.0 3.5 3.5 3.0 23.10 19 23.10 19 39.90 134.60
105 B 3m 2.4 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 4.5 40.80 9 63.90 18 73.50

5152 B 3m 3.0 3.5 3.0 2.5 2.0 3.0 2.5 2.5 24.00 18 87.90 19 112.50
305 C 3m 2.8 2.0 2.5 2.5 3.5 3.0 3.0 2.5 22.40 19 110.30 19 127.60
405 C 3m 2.7 3.0 2.5 3.5 3.0 3.0 3.0 2.0 24.30 17 134.60 19 173.80
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